
Zarządzenie Nr 75
Burmistrza Miasta Pasym 
z dnia 14 listopada 2016 r. 

w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  uchwały
w  sprawie  uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Pasym  z  Organizacjami
Pozarządowymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 4 Regulaminu Konsultacji stanowiącym
załącznik  do  uchwały  Nr  XLI/243/2010  Rady Miejskiej  w  Pasymiu  dnia  10  listopada  2010  r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu Konsultacji, zarządzam co następuje: 

§ 1
Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Rocznego
Programu Współpracy Gminy z Organizacjami Pozarządowymi 

§ 2

Ogłoszenie o konsultacji stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


